

T.C.
TARIM VE KÖYİŞLERİ BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : B.12.0.SGB.0.04-601-2275
Konu: Tasarruf ve Uçuş Milleri

22 NİSAN 2003

DAĞITIM

18/01/2007 tarihli ve 26407 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe konulan 2007/3 sayılı Tasarruf Tedbirleri konulu Başbakanlık Genelgesinde "Bu genelgenin uygulanması ile ilgili olarak tüm kamu kurum ve kuruluşları tarafından gereken tedbirler alınacak, her kademedeki yönetici tasarruf ilkelerinin uygulanmasından sorumlu olacaktır."denilmektedir.

Tüm Bakanlık yöneticilerinin esas itibarıyla kamu kurum ve kuruluşlarının giderlerinden tasarruf sağlanması, bürokratik işlemlerin azaltılması ve resmi taşıtların kullanımına ilişkin olarak bu genelgede yer alan tedbirlerin alınması konusunda ve ayrıca birimlerce seyyar görev yapan personele verilmesi talep edilen ve Strateji Geliştirme Başkanlığınca vize edilen seyahat kartlarının gerektiği gibi kullanılması, seyahat kartı kullanan personele zorunlu haller dışında resmi taşıt kullandırılmaması konusunda gereken özenin gösterilmesi gerekmektedir.

Yine bu Genelgenin "Diğer Hususlar" bölümünde "Bedeli kurum ve kuruluşlarca karşılanmak suretiyle satın alınan mal veya hizmetler karşılığında tahakkuk eden her türlü ayı veya nakdi menfaatin (örneğin, havayolu şirketlerince sağlanan uçuş milleri), şahıslarca tasarruf edilmesi önlenerek, kurum ve kuruluşlar tarafından iktisap edilmesi sağlanacaktır." hükmü gereği Bakanlık, uçuş millerinin kamu kurum ve kuruluşlarınca nasıl iktisap edileceğine ilişkin uygulamada karşılaşılan tereddütlerin giderilmesi amacıyla, Türk Hava Yolları (THY) A.O.ile birlikte düzenlediği "Uçuş Millerinin Kurumlar Tarafından İktisabına İlişkin Uygulama Talimatı"ni internet sitesinde yayımlamıştır.

Buna göre; Bakanlığımız Harcama Birimleri "Uçuş Millerinin Kurumlar Tarafından İktisabına İlişkin Uygulama Talimatı"nda belirtildiği şekilde ve Strateji Geliştirme Başkanlığınca hazırlanan "Uçuş Milleri İle İlgili Uygulanması Gereken Hususlar" a uygun olacak şekilde, kamu kaynağı kullanarak gerçekleştirilen uçuşlar karşılığında havayolu şirketlerince sağlanan uçuş millerinin yine kamuya dönüşünün sağlanması gerekmektedir.

Yukarıda belirtilen hususlarda gereğinin yapılmasını rica ederim.

Vedat MİRMAHMUTOĞULLARI
Bakan a.
Müsteşar

Adres :Eskişehir Yolu Üzeri 9. km. ANKARA
Telefon :(0312) 287 33 60 / 2211
E-posta :sevil.kolay@tarim.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat: S.KOLAY Mali.Hiz.Uz.
Faks: (0312) 285 69 40
Elektronik ağ:www.tarim.gov.tr